העיקר: בשים לב לנימוקי הערעור ונוכח טענות המבקש אשר ראוי, לטעמי, כי תיבחנה על ידי ערכאת הערעור, אני מאריכה את המועד, כמבוקש, עד למועד בו הוגשה הודעת הערעור, בפועל.

6. **הערעור נקבע לשמיעה, לפניי, ליום 20/1/15 בשעה 10:00.**

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים ותעדכן את יומני.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ה, 23 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.